
 

 

令和７年２月吉日 

 

公益社団法人 広島北法人会 

 安古市支部 会員 各位 

公益社団法人 広島北法人会 

会    長 石田 猛士  

  公益社団法人 広島北法人会 

安古市支部長 高野 京次  

 

広島北法人会安古市支部事務局移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当支部の事業活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊会安古市支部は、安古市商工会との事務委託契約を令和７年

３月３１日で終了し、令和７年４月１日より広島北法人会の本部事務局が安古

市支部の事務局を兼務することになりました。 

安古市支部会員の皆様には今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

なお、令和７年４月１日以降にお問合せ等がございましたら、下記連絡先まで

お願いいたします。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

新 所 在 地 ： 

 

 

〒731-0221 

広島市安佐北区可部４丁目６-３  

マニクールヌマタ２０２号 

電 話 番 号 ： ０８２―８１５―４３１９ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０８２―８１５―２９３７ 

 

     ｅ－ｍａｉｌ： h-kitaho@giga.ocn.ne.jp 

         受 付 時 間 ：  午前９時から１７時（土日祝除く 

以上 


